
 

Uchwała Nr XXII / 43 / 2017 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 22.06.2017 r. 
 

 

 

w sprawie: zaopiniowania projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

nr 2347 „Jasień rejon Potoku Siedleckiego w Mieście Gdańsku” 
 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 14, 15 i 26 oraz Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr LII/1173/14 

Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo 

(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo podtrzymuje stanowisko wyrażone w Uchwale Nr X/28/2016 Rady 

Dzielnicy Piecki-Migowo z dnia 24.05.2016 r. w sprawie zagospodarowania rejonu Potoku 

Siedleckiego. 

 

§ 2. 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo popiera wnioski mieszkańców złożone do Biura Rozwoju Gdańska 

z dnia 17.12.2016 r. jako uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

nr 2347 „Jasień rejon Potoku Siedleckiego w Mieście Gdańsku”. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie: 

W związku z prośbą Biura Rozwoju Gdańska o wyrażenie opinii w sprawie projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego nr 2347 „Jasień rejon Potoku Siedleckiego w Mieście 

Gdańsku” Rada Dzielnicy Piecki-Migowo podtrzymuje swoje uwagi zawarte w Uchwale Nr 

X/28/2016 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo z dnia 24.05.2016 r. w sprawie zagospodarowania 

rejonu Potoku Siedleckiego. 

 

 

Wnioskodawca: 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 


